Panevėžio rajone, toliau vadinama „Darbai“, šioje Sutartyje nustatyta tvarka, o Užsakovas įsipareigoja 
sudaryti Rangovui būtinas Darbams atlikti sąlygas, priimti Darbų rezultatą ir sumokėti už faktiškai 
atliktus Darbus pagal Sutartyje nustatytą tvarką. 

II. KAINA 

2.1. Preliminari Sutarties objekto kaina: 
Darbų kaina be PVM – 8 250,07 eurų (aštuoni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 07 ct); 
PVM (21%) – 1 732,51 eurų (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt du eurai 51 ct); 
Darbų kaina su PVM – 9 982,58 eurų (devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 58 
ct). 
Galutinė kaina apskaičiuojama pagal sąmatoje sustatytus įkainius už faktiškai atliktus darbų kiekius. 
2.2. Sutarties kaina gali būti keičiama atsiradus papildomiems darbams, taip pat darbams, kurie laikomi 
Darbų vykdymo procese neišvengiamai atlikti Darbai, nenumatyti darbo projekte ir/ar lokalinėse